

PolarCool växer i HockeyEttan – Köping HC tecknar avtal

Medicinteknikbolaget Polar Cool AB (publ) fortsätter att etablera PolarCap® System inom svensk hockey. Bolaget har tecknat ett treårigt kommersiellt avtal med ytterligare en klubb i HockeyEttan, Köping HC.

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby och handboll. Bolaget har under på senare tid landad flertalet strategiska avtal i flera europeiska storklubbar samtidigt som bolaget breddar sin närvaro i både högre och lägre divisioner på den svenska hemmamarknaden. Hockeyettan motsvarar den tredje divisionen inom svensk hockey.

Köping HC:s ordförande Anders Näsström kommenterar;

- *Att värna om våra spelares välmående är mycket viktigt för oss i Köping HC. Huvudskador och dess följder kan innebära betydande och framför allt långvariga problem för den drabbade spelaren. Vi ser ett stort värde i att kunna tillhandahålla PolarCap® System. PolarCool kommer också att utbilda klubben och höja vår kunskap om huvudskador.*

PolarCool:s VD Erik Andersson kommenterar;

- *Det är glädjande att Köping HC väljer att inkludera PolarCap® System i sina rutiner kring behandling av hjärnskakningar. Att erbjuda PolarCap® System på alla nivåer inom idrotten är en del i PolarCools långsiktiga strategi. Idag har vi en liga-lösning med SHL och det är positivt att flera klubbar i både HockeyAllsvenskan och HockeyEttan går samma väg. Ett brett stöd på klubbnivå är en förutsättning för en ligalösning även i dessa ligor.*

För mer information

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

Om PolarCool AB (publ)

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.